
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie niektórych szkoleń kwalifikowanych prowadzonych od stycznia do sierpnia 2021 r. na 
podstawie odrębnych programów szkolenia 

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 6a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 305, 1610 i 2112) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   W okresie od stycznia do sierpnia 2021 r. szkolenie podstawowe i następujące bezpośrednio po nim 
szkolenie w zakresie szkoły podoficerskiej dla funkcjonariuszy Straży Granicznej prowadzone będzie 
w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej, Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej 
oraz Centrum Szkolenia Straży Granicznej według odrębnych programów szkolenia, o których mowa w § 11a 
ust.1 zarządzenia nr 106 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 
zakresu oraz szczegółowych zasad szkolenia funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 133, z późn. zm.1)).  

2. W przypadku uzyskania negatywnego wyniku z egzaminu ze szkolenia podstawowego albo 
nieprzystąpienia lub niedopuszczenia do tego egzaminu, w rozumieniu § 10 ust. 4 zarządzenia, o którym mowa 
w ust. 1, funkcjonariusza kieruje się na najbliższe szkolenie podstawowe. 

3. W przypadku uzyskania negatywnego wyniku z egzaminu  ze szkolenia w zakresie szkoły podoficerskiej 
albo nieprzystąpienia lub niedopuszczenia do tego egzaminu, w rozumieniu § 13 ust. 3 zarządzenia, o którym 
mowa w ust.1, funkcjonariusza kieruje się na najbliższe szkolenie w zakresie szkoły podoficerskiej. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG poz. 133, z 2015 r. poz. 33, z 2016 poz. 89, 

z 2018 r. poz. 46, z 2019 r. poz. 9 i 23 oraz z 2020 r. poz. 5, 36 i 49. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 8 grudnia 2020 r.

Poz. 62


